Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Волошовского сельского поселения
3-й созыв

РЕШЕНИЕ

От  «09»  октября  2015 г.     № 68

О назначении публичных слушании                                                                                                  по проекту Генерального плана                                                                                            Волошовского сельского поселения                                                                                      Лужского муниципального района                                                                               Ленинградской области

В соответствии с Градостроительным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волошовского сельского поселения Лужского муниципального  района Ленинградской области, Совет депутатов Волошовского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, инициатором которых выступает Совет депутатов муниципального образования Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области.
2. Создать комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (далее – Комиссия по подготовке, организации и проведению публичных слушаний) в составе согласно приложению № 1.
3. Публичные слушания провести 17 ноября 2015 года во всех населенных пунктах Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, согласно графику проведения публичных слушаний (приложение № 2).
4. Комиссии по подготовке, организации и проведению публичных слушаний:
4.1. Обеспечить подготовку, организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями Федерального законодательства Российской Федерации.
4.2. Организовать:
- выставку демонстрационных материалов проекта генерального плана Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в администрации Волошовского сельского поселения расположенной по адресу: п. Волошово, ул. Северная, д. 7, понедельник-четверг с 9 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., пятница с 9 ч. 00 мин. до 14 ч.00 мин.
4.3. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.
5. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту генерального плана Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по подготовке, организации и проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Ленинградская область, Лужский район, п. Волошово,  ул. Северная, д. 7,  в срок с момента публикации информации в газете «Лужская правда»  по 16 ноября 2015 г.
6. Опубликовать настоящее решение, информацию о проведение публичных слушаний, проект генерального плана Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в газете «Лужская правда» и разместить на сайте Администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет www.Волошовское.рф
7. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Лужская правда» и размещения на официальном сайте Администрации.
8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов	                        О.С. Кирилловых

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                        решением Совета депутатов                                                                                                                                          муниципального образования
                                       Волошовское сельское поселение
Лужского муниципального района
Ленинградской области
От 09.10.2015 г. № 68

Состав комиссии по подготовке, организации и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии:
Дюба Н.В. - Глава администрации  Волошовского сельского поселения.
Члены Комиссии:
Костыгов А.М. – главный инженер ООО «Теллус-Проект»;
Кирилловых О.С. – Глава МО «Волошовское сельское поселение»;
Морозова И.З.- Заместитель главы администрации Волошовского сельского поселения;
Секретарь Комиссии:
Никифорова В.П. – Специалист администрации Волошовского сельского поселения.

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО                                                                                                                                                        решением Совета депутатов                                                                                                                                          муниципального образования
 Волошовское сельское поселение
                                                                                                Лужского муниципального района
                                                                                                                  Ленинградской области
От 09.10.2015 г. № 68

График проведения публичных слушаний по проекту генерального плана Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

	Наименование населенного пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения

	дер. Заклинье

17.11.2015 г.

11.00

КДЦ «Селяночка» пос. Волошово

	дер. Островно
	17.11.2015 г.
	11.00
	КДЦ «Селяночка» пос. Волошово

	дер. Олешно
	17.11.2015 г.
	11.00
	КДЦ «Селяночка» пос. Волошово

	дер. Белая Горка
	17.11.2015 г.
	11.00
	КДЦ «Селяночка» пос. Волошово

	дер. Усадище
	17.11.2015 г.
	11.00
	КДЦ «Селяночка» пос. Волошово

	пос. Волошово
	17.11.2015 г.
	11.00
	КДЦ «Селяночка» пос. Волошово

	дер. Бередниково
	17.11.2015 г.
	11.00
	КДЦ «Селяночка» пос. Волошово

	дер. Завердужье
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Вердуга
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Затрубичье
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Пустое Горнешно
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Жилое Горнешно
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Сяберо
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Большие Сабицы
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Ложок
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Антоновка
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы

	дер. Елемно
	17.11.2015 г.
	15.00
	Клуб дер. Большие Сабицы